Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Handelsonderneming Beenakkers B.V.

Gegevens onderneming

Vincent van Goghstraat 15
5121 CK Rijen

KvK-nummer: 20050423

Activiteiten onderneming

Groothandel in bakkerijgrondstoffen; vervaardiging van brood en vers

banketbakkerswerk.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018 €1.412.800,00
2017 €1.108.896,00
2016 €723.177,00

Toelichting financiéle gegevens

Winst en verlies
€ 3.993,00
€ 16.255,00

€ 123,00

Balanstotaal
€ 325.952,00
€ 177.646,00

€175.247,00

2

31-03-2020
F.02/19/370
NL:TZ:0000121940:F001
26-11-2019

mr. M.D.E. Leppens
mr S.G.A. van der Horst

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=11ac5f5e-5d10-ea11-80ea-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e8f784ba-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo

€0,00

€ 30.257,14

Verslagperiode

van
26-11-2019

t/m
27-12-2019

van
28-12-2019

t/m
20-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 53 uur 6 min
2 66 uur 6 min
totaal 119 uur 12 min

Toelichting bestede uren

31-12-2019

1

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019

1

31-03-2020
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is M.A.P. Beenakkers Beheer B.V., waarvan
de heer M.A.P. Beenakkers bestuurder en enig aandeelhouder is.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen zijn aanwezig.

Verzekeringen zijn beéindigd.

1.4 Huur

Ja, gefailleerde huurt een pand aan de Vincent van Goghstraat 15 te Rijen.

Huur is geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

Verlies van de grootste klant heeft geresulteerd in een faillissementssituatie.

31-12-2019

1

31-12-2019

1

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019

1

31-03-2020
2

31-12-2019

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
3

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

31-12-2019

1

31-12-2019

1

13-11-2019 3 Het gaat hier om twee personeelseden en de bestuurder.

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Onder andere overleg met UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Machines voor de bewerking van en het produceren van bakkerijproducten,
waaronder ovens, koelkasten, transportbanden en stapelaar.

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Waarderen van bedrijffsmiddelen en starten van een verkooptraject.

Deel van de bedrijfsmiddelen is reeds verkocht.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Pizzasaus, quiches, korstschelpen, afbakbrood.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Met spoed verkopen vanwege bederfelijk karakter.

Bederfelijke waren zijn verkocht of verwijderd uit het pand omwille van
hygiénische redenen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voertuig

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

een Mazda 6

3.9 Werkzaamheden andere activa

Opstarten verkooptraject.

I Mazda 6 is verkocht.

31-12-2019

1

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019
1

31-12-2019

1

31-03-2020
2

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-03-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Eris één debiteur. Debiteur betreft voormalig grootste klant.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen verweer debiteur en daarna mogelijke incassowerkzaamheden
opstarten.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Ja, maar vordering dient nog te worden ingediend,

€ 37.880,54

Toelichting vordering van bank(en)
Vordering Rabobank is inmiddels ingediend.

5.2 Leasecontracten

Ja.

5.3 Beschrijving zekerheden

Nog in onderzoek.

I Pandrecht op voorraad en inventaris.

5.4 Separatistenpositie

Ja.

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Nog in onderzoek.

5.6 Retentierechten

Nee.

5.7 Reclamerechten

Nee.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Dient nog nader overeen gekomen te worden.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afspraken maken inzake vereffening en boedelbijdrage.
Bestudering zekerheden bank
Bestudering eigendomsvoorbehoud leverancier.

Inmiddels zijn afspraken gemaakt inzake de vereffening en boedelbijdrage en
zijn de zekerheden van de bank bestudeerd.
Rest nog de bestudering van het eigendomsvoorbehoud van de leverancier.

31-12-2019

1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-03-2020
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 31-12-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 31-12-2019

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
Nog in onderzoek. 31-12-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Nog in onderzoek. 31-12-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Nog in onderzoek. 31-12-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek. 31-12-2019

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-12-2019

Toelichtin

cming 1

Nog in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 31-12-2019
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Niet van toepassing. 31-12-2019
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Dient nog te worden aangevangen. 31-12-2019
1

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



Toelichting
Nog niet ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 1.745,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Nog niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

25

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€177.265,85

€ 288.637,88

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijven crediteuren.

I Werkzaamheden zijn afgerond.

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019

1

31-03-2020
2

31-12-2019

1

31-12-2019

1

31-03-2020
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet bekend.

I Er zijn geen procedures aanhangig.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden als omschreven onder de punten 2, 3,4, 5, 7 en 8.

I Werkzaamheden als omschreven onder de punten 2, 4,5, 7 en 8.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

I 30-6-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

| zie10.1.

31-12-2019

1

31-03-2020
2

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019
1

31-03-2020
2

31-12-2019
1

31-03-2020
2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


